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Włoszczowski szpital otrzyma tomograf
komputerowy za 2,5 miliona złotych

We wtorek, 22 czerwca br., Wojewoda Świętokrzyski Zbigniew Koniusz przyjechał do  Szpitala Powiatowego im. Jana
Pawła II, by przekazać dobrą wiadomość, że jeszcze w tym tygodniu szpital otrzyma tomograf komputerowy wart 2,5
miliona złotych.

W spotkaniu z Wojewodą uczestniczyli: Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Artur Konarski, Starosta
Włoszczowski Dariusz Czechowski, Wicestarosta Łukasz Karpiński, Członkowie Zarządu Powiatu Małgorzata Gusta i
Rafał Pacanowski, Dyrektor ZOZ Rafał Krupa i załoga szpitala.

Wojewoda przyjechał nie tylko po to, by powiadomić o przekazaniu tomografu, ale przede wszystkim, by podziękować
pracownikom szpitala za wspaniałą pracę i poświęcenie w trakcie kolejnych fal pandemii koronawirusa, gdy
włoszczowski szpital był szpitalem covidowym. Podziękował za wyrozumiałość i wyraził uznanie, że pomoc osobom
zakażonym była ważniejsza niż obawa o własne zdrowie i życie.

Na ręce Dyrektora przekazał okolicznościowy grawerton i wręczył obecnym na sali paniom róże.

Starosta podziękował Wojewodzie za nowy tomograf oraz wszystkim, którzy mieli swój udział w zabieganiu o to, by
trafił właśnie do Włoszczowy, w szczególności Premierowi Mateuszowi Morawieckiemu, Posłowi Krzysztofowi Lipcowi i
Radnemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Arturowi Konarskiemu.

Starosta podziękował również Dyrektorowi ZOZ i załodze za dobrą organizację pracy w trakcie trwania pandemii. Obu
Panom wręczył bukiety kwiatów.

Słowa podziękowania do Wojewody skierował też Radny Sejmiku Artur Konarski i Przewodniczący Rady Powiatu
Zbigniew Matyśkiewicz, od którego Zbigniew Koniusz otrzymał „leśny upominek” – budkę dla ptaków i drewniany
kalendarz.

 

Tomograf, który trafi w tym tygodniu do włoszczowskiego szpitala ma 10 metrów długości, 4 szerokości i ponad 3
metry wysokości. Waży około 16 ton.

Do tej pory włoszczowski szpital korzystał z usług firmy zewnętrznej, jeśli chodzi o badania tomografem. Teraz będzie
miał swój sprzęt.


